СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа 2018г. № ____ п.Переволоцкий

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 22 декабря 2017 г. №  78 «О бюджете муниципального образования Переволоцкий  поссовет на 2018  год и плановый период  2019 и 2020 годов»

	проект

 В соответствии со ст. 242.2  ч. 5 Бюджетного кодекса РФ, со ст. 47 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 15 Конституции РФ, внести в решение Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет от 22 декабря 2017г. № 78 «О бюджете муниципального образования Переволоцкий  поссовет на 2018  год и плановый период  2019 и 2020 годов»  изменения и дополнения:

 1. В статье 1 сочетание «доходы в сумме 63651066,40 руб.» заменить сочетанием «доходы в сумме 55549484,09 руб.» «расходы в сумме 66184692,02 руб. » заменить сочетанием «расходы в сумме 58083109,71 руб.».
           2. Приложения  2,3,4,5,6  изложить в новой редакции.

           3. Контроль за исполнением данного решения, возложить на  комиссию   по бюджетной, налоговой, социальной и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
 Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                         В.А. Чернов

 председатель Совета депутатов

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО, редактору              газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору.